
ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ 
Управление социальной защиты населения

Областное бюджетное учреждение 
«Центр социальной защиты населения по городу Липецку» 

(ОБУ «ЦСЗН по городу Липецку»)

П Р И К А З

« /<?» Р¥- <1£>№

г. Липецк

О внесении изменений 
в приказ от 26.03.2014 № 121 
«О попечительском совете»

Во исполнение с протоколом № 2 от 19.07.2017 попечительского совета 
ОБУ «ЦСЗН по городу Липецку» и с целью приведения в соответствие 
локальных правовых актов учреждения

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в приказ от 26.03.2014 № 121 «О попечительском 
совете и утвердить приложение № 1 новой редакции.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
И.Ю. Бирюкову.

Директор учреждения В.А. Бутов

Рудакова H.I

Визы:
И.Ю. Бирюк 
И.Н. Попов



Приложение 1 
к приказу директора 

ОБУ «ЦСЗН по городу Липецку»
(I £1 ШИ № IW

Состав попечительского совета 
областного бюджетного учреждения 

«Центр социальной защиты населения по городу Липецку»

1. Богодухов 
Владимир Иванович

2. Шайдуко Сергей 
Александрович

Депутат Г осударственной Думы 
Федерального Собрания Российской 
Федерации; председатель попечитель­
ского совета

заместитель
управления
населения
заместитель

начальника
социальной
Липецкой
председателя

отдела
защиты

области;
попечи­

тельского совета

3. Фокина 
Елена Ивановна

4. Бессонова 
Светлана Павловна

5. Шершнев
Виктор Анатольевич

6. Харитонова 
Татьяна Николаевна

7. Долгих 
Виктор Павлович

8. Чернышова 
Нина Тихоновна

9. Барсуков 
Максим Валерьевич

10. Фарафонов 
Владимир Владимирович

11. Мраев
Максим Викторович

Директор учреждения

начальник отдела по работе с пожилыми 
людьми и инвалидами; секретарь 
попечительского совета

депутат Липецкого городского Совета 
депутатов

заместитель начальника ООДУУП и 
ПДН УМВД России по Липецкой 
области

заместитель председателя комиссии 
города Липецка по делам 
несовершеннолетних и защите их прав

председатель городского 
ветеранов Вов и труда

Совета

городского филиала 

председатель Липецкого РООООВОГ

председатель
лоовос

председатель Липецкой городской 
организации ВОИ

генеральный директор 
благотворительного фонда «Дружная 
семья»




